

Thorsager Family ApS

c/o Jens Bo Thorsager
Herstedøstergade 19
2620 Albertslund
CVR nr. 30 82 94 68

Ekstern årsrapport for 2019
(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: Albertslund
Stiftet: 14. september 2007

Direktion

Jens Bo Thorsager

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2019

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at beskæftige sig med investering, administrativ og håndværksmæssig virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 89.225.

Egenkapitalen udgør kr. 18.877.308.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er på nuværende tidspunkt ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt, og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er ikke muligt at foretage en beløbsmæssig opgørelse af de økonomiske konsekvenser af udbruddet af Coronavirus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018
BRUTTORESULTAT		-14.003	-17.027
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	108.587	2.543.658
Finansielle indtægter		-523	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		<u>-5.625</u>	<u>-14.636</u>
RESULTAT FØR SKAT		88.436	2.511.995
Skat af årets resultat		<u>789</u>	<u>-39.296</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>89.225</u>	<u>2.472.699</u>
 RESULTATDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		108.587	-6.959.731
Overført resultat		<u>-129.962</u>	<u>9.324.430</u>
Resultatdisponering i alt		<u>89.225</u>	<u>2.472.699</u>

Balance pr. 31. december 2019

AKTIVER	Note	31/12-18	
Kapitalandele i dattervirksomheder	1	<u>18.702.635</u>	<u>18.594.048</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>18.702.635</u>	<u>18.594.048</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>18.702.635</u>	<u>18.594.048</u>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		0	274.550
Tilgodehavende selskabsskat		332.000	268.000
Udskudt skatteaktiv		<u>11.399</u>	<u>6.966</u>
Tilgodehavender		<u>343.399</u>	<u>549.516</u>
Likvide beholdninger		<u>662.945</u>	<u>255.965</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>1.006.344</u>	<u>805.481</u>
AKTIVER		<u><u>19.708.979</u></u>	<u><u>19.399.529</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	Passiver	Note	31/12-18
Anpartskapital			125.000 125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode			3.100.573 2.991.987
Overført resultat			15.541.135 15.671.097
Forslag til udbytte for regnskabsåret			<u>110.600</u> <u>108.000</u>
EGENKAPITAL	2		<u><u>18.877.308</u></u> <u><u>18.896.084</u></u>
Gæld til tilknyttede virksomheder			<u>831.671</u> <u>503.445</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			<u>831.671</u> <u>503.445</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE			<u>831.671</u> <u>503.445</u>
PASSIVER			<u><u>19.708.979</u></u> <u><u>19.399.529</u></u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

1 Kapitalandele i dattervirksomhed

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Elverdals Prof Danish Products A/S	Danmark	100%	1.106.603	13.214.647
Thorsager Properties A/S.....	Danmark	100%	0	497.902
I alt			<u>1.106.603</u>	<u>13.712.550</u>
	Udbytte	Anskaffelsessum	Andel af årets resultat	Andel af egenkapital
Elverdals Prof Danish Products A/S	0	15.599.963	1.106.603	13.214.647
Thorsager Properties A/S.....	0	500.000	0	497.902
Elverdals Prof Danish Products A/S (koncerngoodwill)	-	-	-998.016	4.990.084
I alt	<u>0</u>	<u>16.099.963</u>	<u>108.587</u>	<u>18.702.634</u>
Indregnet andel af årets resultat			<u>108.587</u>	
Regnskabsmæssig værdi				<u>18.702.634</u>

2 Egenkapital

	1/1-19	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-19
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.991.987	-	108.587	3.100.573
Overført resultat	15.671.097	-	-129.962	15.541.135
Henlagt udbytte	<u>108.000</u>	<u>-108.000</u>	<u>110.600</u>	<u>110.600</u>
I alt	<u>18.896.084</u>	<u>-108.000</u>	<u>89.225</u>	<u>18.877.308</u>

Noter

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med datterselskabet Elverdals Prof Outdoor Products A/S og er administrationselskab i sambeskatningen. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties for de samme-skattede selskaber.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for koncernens engagement med pengeinstitut er der givet pant i unoterede aktier i datterselskabet Elverdals Prof Outdoor Products A/S.